
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021 № 39

О внесении изменений в постановление главы города Владимира
от 03.09.2021 № 35 

В целях исправления технической ошибки постановляю:
1.  Внести  изменения  в  постановление  главы  города  Владимира

от  03.09.2021  №  35 «О назначении  общественных  обсуждений  по  вопросу
предоставления  разрешения  на  условно  разрешённый  вид  использования
земельного  участка  с  условным  номером  33:22:024030:8,  местоположение:
обл.Владимирская, г.Владимир, ул.Овражная, дом 3», заменив в наименовании,
пунктах 1, 3 слова «условным» словами «кадастровым».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


